

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K/S Vintervej

Sønderhøj 8, 3, 8260 Viby J

CVR-nr. 40 58 72 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Peter Alexis Georg Jein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Vintervej Sønderhøj 8, 3 8260 Viby J
	CVR-nr.: 40 58 72 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Alexis Georg Jein
Komplementar	Smedeland 26B Komplementar ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vintervej Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendommen beliggende Vintervej 953, 8210 Aarhus V.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.101.169 kr. mod 3.478.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.000.204 kr. mod 1.585.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.101.169	3.478.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.738.485	-1.728.018
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	667.789	635.990
Andre finansielle indtægter	30.648	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.060.917	-800.254
Årets resultat	1.000.204	1.585.731
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.000.204	1.585.731
Disponeret i alt	1.000.204	1.585.731

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	84.573.005	84.591.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.573.005</u>	<u>84.591.490</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.573.005</u>	<u>84.591.490</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.044.852	13.377.038
Andre tilgodehavender	31.453	214.254
Periodeafgrænsningsposter	606	13.245
Tilgodehavender i alt	<u>14.076.911</u>	<u>13.604.537</u>
Likvide beholdninger	<u>3.151.810</u>	<u>3.641.226</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.228.721</u>	<u>17.245.763</u>
Aktiver i alt	<u>101.801.726</u>	<u>101.837.253</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.353.395	3.353.190
Egenkapital i alt	<u>4.393.395</u>	<u>3.393.190</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	94.259.604	94.938.434
Deposita	1.884.357	1.873.939
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.143.961</u>	<u>96.812.373</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	729.588	722.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.199	492.882
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.000	10.000
Anden gæld	282.583	406.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.370</u>	<u>1.631.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.408.331</u>	<u>98.444.063</u>
Passiver i alt	<u>101.801.726</u>	<u>101.837.253</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.767.459	1.807.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.585.731	1.585.731
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.353.190	3.393.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.000.205	1.000.205
	40.000	4.353.395	4.393.395

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.060.917	800.254
	2.060.917	800.254
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	89.054.904	89.054.904
Tilgang i årets løb	1.720.000	0
Kostpris 31. december 2023	90.774.904	89.054.904
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.463.414	-2.735.396
Årets afskrivninger	-1.738.485	-1.728.018
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-6.201.899	-4.463.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	84.573.005	84.591.490
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	94.989.192	95.660.564
Heraf forfalder inden for 1 år	-729.588	-722.130
	94.259.604	94.938.434
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	92.622.878	93.383.076
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 93.347.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 84.531 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en selskabs- og ejendomsadministrationsaftale med Crescendo Administration ApS. Det årlige honorar udgør 363 t.kr. inkl. moms. Administrationsaftalen er uopsigelig for begge parter indtil 1. januar 2024. Derefter kan aftalen opsiges med 6 måneders varsel.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NavisionGroup ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Helligsøe

Direktør

Serienummer: 59b1accf-3443-4521-bb60-bc8b376aba01

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 09:00:04 UTC



Peter Alexis Georg Jein

Direktør

Serienummer: 6ffdd8fd-125d-4f9e-bdf7-8b0762547480

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 10:03:15 UTC



Lars Henning Brammer

Direktør

Serienummer: e1d91f71-600e-4b1f-a174-0aefe5183f49

IP: 185.15.xxx.xxx

2024-06-28 07:13:19 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 07:19:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: GB3AG-S6XEP-LE223-ICNTI-4KSQK-02N08

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**